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Vergi cezasını silip, himmete çevirdiler

ABONE OL      

Kayseri’deki FETÖ iddianamesine göre, Maliye’deki örgüt üyelerince kesilen usulsüz vergi
cezalarının silinmesi için yüklü miktarlarda himmet talep edilerek örgüte aktarıldı
Fetullahçı Terör Örgütünce (FETÖ), yaptıkları yardımların akıbetini sorgulayan esnaf ve iş adamlarının
dışlandığı, ekonomik durumu bozulanlarla irtibatın kesildiği, Maliye'deki örgüt üyelerince kesilen
usulsüz vergi cezalarının silinmesi ya da düşürülmesi karşılığında burs ya da yüklü miktarlarda
himmet talep edilerek örgüte finansman sağlandığı, Kayseri'deki FETÖ iddianamesinde tanık
ifadeleriyle belirlendi. FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında aralarında iş adamları Hacı, Memduh
ve Şükrü Boydak, Hamdi Kınaş ve Halit Gazezoğlu, eski ÖSYM Başkanı Ali Demir ile örgütün "il
imamı" Sıtkı Baş'ın da bulunduğu 68 sanık hakkında, "Anayasayı ihlal, Türkiye Cumhuriyeti
hükümetini düşürmeye teşebbüs, silahlı terör örgütü yöneticisi ve üyesi olmak, resmi belgede
sahtecilik, hizmet sebebiyle emniyete suistimal, ÖSYM Kanunu ile Terörizmin Finansmanının
Önlenmesi Hakkındaki Kanun'a muhalefet" suçlamasıyla dava açılmıştı. Bu kapsamda bilgisi alınan
"Ayaz" kod adlı gizli tanık ifadesinde, şüphelilerden Mehmet Fındık'ın Kayseri Emniyet
Müdürlüğünde çok etkili olduğunu ve her istediğini yaptırdığını öne sürdü. Gizli tanık şunları anlattı:
"Mehmet Fındık aynı zamanda Kayseri Küçük ve Orta Ölçekli Mükellefler Grup Başkanlığı'nda
görevliydi. 2009'da Hamdi Kınaş'ın sahibi olduğu inşaat şirketine 1 milyon 250 bin lira vergiSON DAKİKA
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usulsüzlüğü cezası kesildi. Hamdi Kınaş maliye ile uzlaşamayınca Mehmet Fındık maliyede irtibatlı
olduğu şahıs üzerinden bu cezayı usulsüz olarak 250 bin liraya düşürttü. Bunun karşılığında Hamdi
Kınaş da Fetullah Gülen örgütüne 350-400 bin lira civarında bağış yaptı." ifadelerini kullandı.
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